СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ

ЮЖНОГО УРАЛА
Регистрационный номер в государственном реестре самореГУАируемых организаций еро - П-123-25012010

Блюхера ул .. 69. г . Челобинск. Россио. 454087. оф . 221
Тел /факс: (351)262-41-87. 262-41-88. 262-42-41

E-mail: info@spoural .ru web: http://www.spoural.ru
ОГРН: 1097400000675. ИНН/КПП: 74532060 1 0/745 1 01001

ПРОТОКОЛ

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

« 11 » марта 2022 г. И.255

Голосовал •• и прислаЛII заполненные бюллетени:

1. Вексель Виктор Михайлович, член Правления, Директор 000 «Институт «ИнфорМА»;

2. Овчинников Сергей Геннадьевич , независимый член Правления, Депутат Челябинской городской Думы ;

3. Тверской Юрий Александрович, Генеральный директор ОАО «Магнитогорский Гипромез»;

4. Курочкин Олег Борисович, Исполнительный директор 000 «Комплексное проектирование»;

5. Мурдид Андрей Григорьевич , независимый член Правления, Президент Челябинского

Межрегионального Союза Строителей;

6. Яшин Александр Кузьмич, Заместитель директора ПК ГПИ «Челябинскгражданпроект» .

7. Якобюк Сергей Федорович, Председатель Правления, Директор 000 « Мастерская архитектора

ЯкоБЮКа»;

Прнглашеииые:

Якимова г.Е . , Генеральный директор СПО Южного Урала.

Общее число членов Правления - 9.

Присутствуют - 7.

Кворум имеется.

Повестка:

1. О принятии в члены СПО Южного Урала.

2. О внесении l!Зменений в реестр Союза.

3. Разное.

Вопрос 1.

- О принятии в члены Союза.

Слушали:

Сообщение Якобюка С.Ф. , Председателя Правления о принятии в члены Союза, согласно категориям

объектов , указанных в заявлении следующую организацию:

и. Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1. 000 «РОСТРА» 1097425000683 7425758668 02.03.2022

Рассмотрели:

Представленные организацией документы , акты плановой проверки , дополнительные материалы,

поступившие от заинтересованной организации.

Решили:

1. Принять в члены СПО Южного Урала согласно категориям объектов, указанных в заявлении ,

следующую организацию:

H~ Наименование Основание ОГРН ИНН

п/п организации

1. Заявление от 02.03 .2022г

ВВ - Первый (не превышает 25

000 «РОСТРА» миллионов) 1097425000683 7425758668
ОДО - Первый (не превышает 25

миллионов)

- -2. Исполнительнои дирекции Союза в установленные сроки дополнить реестр саморегулируемои

организации сведениями о принятии в члены СРО указанной организации.

3. Исполнительной дирекции Союза в установленные сроки направить уведомление о при нятом

решении в орган надзора за саморегулируемыми организациями, разместить на сайте сведения о принятии в

члены Союза указанной организации.

Проголосовали: ,<ЗА» : 7, ,<IlPОТИВ» - иет, ,<ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Вопрос 2.

- О внесении изменений в реестр членов Союза.

Слушалн:

Сообщение Якобюка с.Ф. , Председателя Правления о внесении изменений в реестр членов Союза.

Решили:

1. Внести изменения в реестр членов СПО Южного Урала, согласно заявлениям , следующим

организациям :

H~ Наименование Основание ОГРН инн Дата

П/П организации принятия в

члены Союза

1.
000 «ЭДЕЛЬВЕЙС

Заявление о внесении

изменений в части 1137453004435 7453255144 29.12.2021
ГРУПП»

увеличения КФ ВВ

2. 000 «Энерго·
Заявление о внесении

Сервисная Компания
изменений

1027402547248 7448024134 01.02.20 10
«tтэн»

в части юридического

адреса

- -2. Исполнительнои дирекции Союза в установленные сроки дополнить реестр саморегулируемои

организ~ции сведениями о внесении изменений в реестр СРО указанной организации.

3. Исполнительной дирекции Союза в установленные сроки направить уведомление о принятом

решении в орган надзора за само.регулируемыми организациями, разместить на сайте сведения о внесении

изменений в реестр указанной организации.

Проголосовалн: ,<ЗА» - 7, ,<IlPОТИВ» - нет, ,<ВОЗДЕРЖАЛСя,> - нет.

Вопрос 3.

- Раз ное

Решение не ПРIIНИМалось.

Председатель Правления с.Ф. Якобюк

Секретарь г.Е. Якимова